
Uchwała nr 1/O15/2022 

Rady Naukowej Dyscypliny  

Inżynieria Mechaniczna  

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 10 listopada 2022 roku 

w sprawie: wyboru trzech recenzentów w postępowaniu w sprawie nadania 

stopnia doktora na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu 

mgr inż. Dominice Sierackiej 

Na podstawie §2 ust. 2 pkt. 1 Regulaminu Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria 

Mechaniczna Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu oraz na podstawie punktu VI  

§ 8 Uchwały nr 111/2022 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 22 

czerwca 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny inżynieria mechaniczna w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu mgr inż. 

Dominice Sierackiej wyznacza następujących 3 recenzentów: 

• prof. dr. hab. inż. Jędrzeja Trajera (SGGW Warszawa), 

• prof. dr. hab. inż. Macieja Kubonia (UR Kraków), 

• prof. dr. hab. inż. Adama Lipińskiego (UWM Olsztyn). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Naukowej 

 Dyscypliny inżynieria mechaniczna 

 Prof. UPP dr hab. inż. Maciej Zaborowicz 
 


